

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence) บริเวณชั้น 1 อาคารปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ (DC) ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารอาคารสงเคราะห์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,500,000.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **- 1 ต.ค. 2563** เป็นเงิน 5,250,000.- บาท
5. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1. ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ
- 5.2. ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
- 5.3. ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
- 5.4. มาตรฐานราคากลางงานปรับปรุงและตกแต่งภายใน ธนาคารอาคารสงเคราะห์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1. นายสิงหา อุทยานกุล


28 ก.ย. 63 ประธานกรรมการ
วิศวกรอาวุโส ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

6.2. นายกิตติพันธ์ กิตา


28 ก.ย. 63 กรรมการ
วิศวกรอาวุโส ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

6.3. นายสุรพงศ์ คำจันทร์


28-09-63. กรรมการ
ลูกจ้างธนาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

6.4. นายพงษ์ธร รำไพภักดิ์


28.9.63 กรรมการ
พนักงานสัญญาจ้าง ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

6.5. นายภูมิพยัคฆ์ วิมานจตุรงค์


28-09-63 กรรมการและ
สถาปนิก ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา เลขานุการ
ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลาง

โครงการ

งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence)

ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

แบบสรุปราคากลาง

☐ ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence)
☐ หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ธนาคารอาคารสงเคราะห์
☐ สถานที่ก่อสร้าง	ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
☐ คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายในและงานระบบประกอบอาคาร	4,222,529.06	
2	งานครุภัณฑ์งานระบบประกอบอาคาร	380,361.13	
3	งานระบบป้ายภายในและป้ายภายนอก	31,578.00	
4	งานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน	135,390.00	
5	งานเก้าอี้สำนักงาน	137,528.00	
	รวมค่าปรับปรุงทั้งโครงการ	4,907,386.19	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	343,517.03	
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว	5,250,903.23	
	ราคากลาง	5,250,000.00	
	ราคากลาง (ห้าล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

□ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร
-------------------------	-----------	------------------	---------------

(วันที่ 28.09.63)

หมายเหตุ - ตัวเลขในตำแหน่งทศนิยมของราคาค่างานทั้งหมด อาจมีการปัดเศษจากโปรแกรมการคำนวณ (Microsoft Excel)

ทั้งนี้ในการกำหนดราคากลางใบยัดถั่งั่วตัวเลขในช่องราคากลางที่มีการปิดเศษลงในหลักพันเป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางต่อไป

ประมาณราคา ดำเนินการสถาปัตยกรรมตกแต่งภายใน

สถานที่ที่ปรับปรุง : งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสียงจริง (Telepresence)

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาคารสงเคราะห์
เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานพื้น								
	FL-A พื้นยก Access Floor System model	240.00	ตร.ม.	1,400.00	336,000.00	200.00	48,000.00	384,000.00	
	FL-2 พื้นกระเบื้องยาง ลายปูนเปลือย	240.00	ตร.ม.	990.00	237,600.00	55.00	13,200.00	250,800.00	
	FL-6 พื้นคอนกรีต, RAMP และบันได คอนกรีตขัดเรียบ	1.00	งาน	40,740.89	40,740.89	-	-	40,740.89	
	SK-1 บัวพื้น อลูมิเนียม 10 ซม.	113.00	ม.	134.00	15,142.00	45.00	5,085.00	20,227.00	
	FL-SL งานเส้นแอสเทสขนาด 1 x 1 ซม.	4.80	ม.	300.00	1,440.00	105.00	504.00	1,944.00	
	FL-B กระจกบันไดอลูมิเนียม 4 ร่อง APACE รุ่น A-40 หรือเทียบเท่า	15.00	ม.	90.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	รวมงานข้อที่ 1.1				632,272.89		66,789.00	699,061.89	
1.2	งานฝ้าเพดาน								
	CL-EX ฝ้าฉาบเรียบพร้อมทาสีเทาอ่อน	240.00	ตร.ม.	42.00	10,080.00	30.00	7,200.00	17,280.00	
	รวมงานข้อที่ 1.2				10,080.00		7,200.00	17,280.00	
1.3	งานผนัง								
	W-1 ผนังภายใน,เสาอาคารเดิม ทาสีใหม่ (ล้างทำความสะอาด และซ่อมแซมพื้นผิวก่อนทาสีใหม่)	84.28	ตร.ม.	51.00	4,298.28	30.00	2,528.40	6,826.68	
	W-9 ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบปูนเรียบ ผนังหน้ารวม 10 ซม.	2.80	ตร.ม.	257.54	721.11	130.00	364.00	1,085.11	
	W-4A ผนังกระเบื้องกรวยี หนา 12 มม. กรอบอลูมิเนียม	26.04	ตร.ม.	2,009.00	52,314.36		-	52,314.36	รวมค่าแรง
	W-4B ผนังกระเบื้องกรวยี White Board กรอบอลูมิเนียม ตาม DETAIL	29.40	ตร.ม.	2,641.14	77,649.52		-	77,649.52	รวมค่าแรง
	W-10 ผนังกระเบื้องกันเสียงสำเร็จรูป Acoustic 100, 50db's panels หรือเทียบเท่า	1.00	งาน	1,175,000.00	1,175,000.00	-	-	1,175,000.00	รวมค่าแรง
	W-13A ผนังโครง C STUD (C74/U76) กรุยิปซัมบอร์ด MULTIWALL หนา 15 มม. 1 ด้าน	133.12	ตร.ม.	257.54	34,283.72	130.00	17,305.60	51,589.32	
	- จำนวนกันเสียงในผนัง Cyience ZoundBlock 50 มม. ของ SCG หรือเทียบเท่า	113.12	ตร.ม.	451.00	51,017.12	-	-	51,017.12	รวมค่าแรงในงานติดตั้งผนัง
	W-14 กรุยิปซัมบอร์ด 12 มม. พร้อมกรุกับด้วยแผ่นไม้ไผ่หนา 20 มม. 1 ด้าน (เสริมโครงสร้างให้ยึดติด)	123.20	ตร.ม.	625.59	77,072.69	130.00	16,016.00	93,088.69	
	PT-1 ผนังทาสี (ภายนอกอาคาร)	15.00	ตร.ม.	45.00	675.00	30.00	450.00	1,125.00	
	PT-2 ผนังทาสี (ภายในอาคาร)	121.52	ตร.ม.	51.00	6,197.52	30.00	3,645.60	9,843.12	
	PL-1 สานิเณดล่ายปูนเปลือย	69.16	ตร.ม.	591.99	40,942.03	-	-	40,942.03	รวมค่าแรง
	PL-2 wallpaper ลายอิฐสีขาว	99.96	ตร.ม.	1,700.00	169,932.00	90.00	8,996.40	178,928.40	

ประมาณราคา ดำเนินการโดยกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

สถานที่ปฏิบัติงาน : งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence)

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาคารสงเคราะห์
เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและรวมค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	
1.4	รวมงานข้อที่ 1.3				1,690,103.35		49,306.00	1,739,409.35		
	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง									
	B-9 Mini Bar	2.00	ชุด	9,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00		รวมค่าแรง
	B-10 ตู้ FHC	1.00	ชุด	9,477.00	9,477.00	-	-	9,477.00		รวมค่าแรง
1.5	รวมงานข้อที่ 1.4				27,477.00		-	27,477.00		
	งานประติมากรรม									
	D-EX ประติมากรรมชิ้นเดียว ทำความสะอาด	-	ชุด	500.00	-	-	-	-		รวมค่าแรง
	D-3 ประติมากรรมปิดผิวกระจกทึบ (Tempered) ขนาด 12 มม. พร้อมอุปกรณ์ใช้ข้อที่ 1.3	2.00	ชุด	22,665.00	45,330.00	-	-	45,330.00		รวมค่าแรง
	D-6 ประติมากรรมปิดผิวบานเปิดเดียว พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	8,518.00	17,036.00	-	-	17,036.00		
	D-6A ประติมากรรมปิดผิวบานเปิดเดียว พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	8,655.00	8,655.00	-	-	8,655.00		
	D-7 ประติมากรรมปิดผิวบานเปิดเดียว พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	22,651.00	22,651.00	-	-	22,651.00		
1.6	รวมงานข้อที่ 1.5				93,672.00		-	93,672.00		
	งานประติมากรรม									
	CU-1 ม้านั่งหนัง	58.52	ตร.ม.	1,400.00	81,928.00	-	-	81,928.00		
1.7	รวมงานข้อที่ 1.6				81,928.00		-	81,928.00		
	งานประติมากรรม									
1.8	รวมงานข้อที่ 1.7				-		-	-		
	งานประติมากรรม									
	- งานประติมากรรมชิ้นเดียว ขนาด 12 มม. พร้อมอุปกรณ์	3.04	ตร.ม.	-	-	600.00	1,821.60	1,821.60		
	- งานประติมากรรมชิ้นเดียว ขนาด 12 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.85	ตร.ม.	-	-	60.00	110.70	110.70		
	รวมงานข้อที่ 1.8				-	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
					-		16,932.30	16,932.30		

ประมาณราคา ค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

สถานที่ปรับปรุง : งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาคารสงเคราะห์

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนเงิน(ราคาวัสดุ)	จำนวนเงิน(ค่าแรง)	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
2	หมวดงานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร					
2.1	แผงเมนไฟฟ้าปกติ(Main Distribution Board)		20,422.50	6,126.75	26,549.25	
2.2	แผงสวิตช์ย่อยและเซอร์กิต เบรกเกอร์ (Panelboard & CB)		68,390.00	12,531.00	80,921.00	
2.3	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)		79,045.23	40,288.78	119,334.01	
2.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้า/รางเดินสายไฟฟ้า		36,972.37	23,164.62	60,136.99	
2.5	สวิตช์และตัวรับ (Switch & Outlet)		15,261.96	5,300.00	20,561.96	
2.6	โคมไฟฟ้า (Luminaire)		118,598.20	14,750.00	133,348.20	
2.7	ป้ายบอกทางหนีไฟและระบบดับเพลิง		24,300.00	575.00	24,875.00	
2.8	ระบบสื่อสารข้อมูลคอมพิวเตอร์ และระบบเสียงห้องประชุม		25,647.57	16,890.53	42,538.10	
2.9	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้และระบบประกาศฉุกเฉิน&กล้องวงจรปิด		8,033.84	3,253.03	11,286.87	
2.10	อื่น ๆ		-	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร		396,671.67	132,879.70	529,551.37	

ประมาณราคา ค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

สถานที่ปรับปรุง : งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence)

คำนวณราคาตามโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาคารสงเคราะห์

เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
2	หมวดงานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร								
2.1	แผนภูมิไฟฟ้าปกติ(ปกติ, Distribution Board)								
2.1.1	ตู้เครื่องวัดและอุปกรณ์เครื่องวัด (Measuring Board & Metering)								
	- EP881 - 1, EP881-2, UPBA1	3	ชุด	6,807.50	20,422.50	2,042.25	6,126.75	26,549.25	ค่าประกอบตู้และ wiring 30% ของราคาค่าวัสดุ
	รวมงานข้อ 2.1				20,422.50		6,126.75	26,549.25	
2.2	แผงสวิตช์ย่อยและเซอร์กิต เบรกเกอร์ (Panelboard & CB)								
2.2.1	Main CB, Panelboard (3Ø, 4 Wires)								
	- 100A 1Ø COT.	2	ชุด	9,650.00	19,300.00	2,895.00	5,790.00	25,090.00	รวมค่า Wiring สายภายในตู้
	- 100A 1Ø COT.	1	ชุด	8,170.00	8,170.00	2,451.00	2,451.00	10,621.00	รวมค่า Wiring สายภายในตู้
2.2.2	MCCB, IC $\geq$ 25 kA								
	- 3P 50A IC = 30 kA	2	ชุด	6,260.00	12,520.00	110.00	220.00	12,740.00	
	- 3P 30A IC = 30 kA	1	ชุด	6,260.00	6,260.00	110.00	110.00	6,370.00	
2.2.3	CB (Miniature), IC $\geq$ 5 kA								
	- 1P 16A IC = 6 kA	4	ชุด	232.00	928.00	110.00	440.00	1,368.00	
	- 1P 20A IC = 6 kA	26	ชุด	232.00	6,032.00	110.00	2,860.00	8,892.00	
	- 1P 32A IC = 6 kA		ชุด	232.00	-	110.00	-	-	
	- 3P 20A IC = 6 kA	6	ชุด	2,530.00	15,180.00	110.00	660.00	15,840.00	
	- 3P 50A IC = 10 kA		ชุด	3,530.00	-	110.00	-	-	
	รวมงานข้อ 2.2				68,390.00		12,531.00	80,921.00	
2.3	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)								
2.3.1	สายไฟฟ้าชนิด THW, 750V 70 °C								
	- 2.5 มม ²	2,370	ม.	8.16	19,339.20	7.00	16,590.00	35,929.20	
	- 4 มม ²	750	ม.	12.30	9,225.00	10.00	7,500.00	16,725.00	
	- 6 มม ²		ม.	20.24	-	12.00	-	-	
	- 10 มม ²	128	ม.	36.25	4,512.00	16.00	2,048.00	6,560.00	
	- 16 มม ²	171	ม.	54.70	9,353.70	20.00	3,420.00	12,773.70	
	- 25 มม ²	343	ม.	85.80	29,429.40	25.00	8,575.00	38,004.40	
	- 70 มม ²		ม.	234.31	-	45.00	-	-	
2.3.2	Fitting & Accessorie	1	งาน	7,185.93	7,185.93	2,155.78	2,155.78	9,341.71	10% ของงานค่าวัสดุ
	รวมงานข้อ 2.3				79,045.23		40,288.78	119,334.01	

สถานที่ปรับปรุง : งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence)
 คำแนะนำทางสาขา : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาคารสงเคราะห์
เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสีล (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
2.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้า/รางเดินสายไฟฟ้า								
2.4.1	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)								
	- 15 มม. 1/2"	710	ม.	25.49	18,097.90	22.00	15,620.00	33,717.90	
	- 20 มม. 3/4"	75	ม.	36.80	2,760.00	24.00	1,800.00	4,560.00	
	- 25 มม. 1"	42	ม.	52.33	2,197.86	28.00	1,176.00	3,373.86	
	- 32 มม. 1-1/4"	85	ม.	91.23	7,754.55	32.00	2,720.00	10,474.55	
	- 40 มม. 1-1/2"		ม.	106.38	-	38.00	-	-	
	- 50 มม. 2"		ม.	131.87	-	42.00	-	-	
	- อุปกรณ์ฉนวน, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและกาวติดท่อ	1	งาน	6,162.06	6,162.06	1,848.62	1,848.62	8,010.68	20% ของงานท่อร้อยสาย
2.4.2	ท่ออ่อนเหล็ก (Flexible Conduit)								
	- 1/2"		ม.	8.00	-	11.00	-	-	20% ของงานท่อร้อยสาย
	- อุปกรณ์ฉนวน, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและกาวติดท่อ		งาน	-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 2.4			36,972.37			23,164.62	60,136.99	
2.5	สวิทช์และเต้ารับ (Switch & Outlet)								
2.5.1	สวิทช์และเต้ารับ (Switch & Outlet)								
	- Switch Box 1 ช่อง	3	ชุด	48.00	144.00	90.00	240.00	384.00	ราคาBox Switch รวมหมักกานและ Wiring
	- Switch Box 2 ช่อง	6	ชุด	48.00	288.00	90.00	540.00	828.00	ราคาBox Switch รวมหมักกานและ Wiring
	- Switch Box 3 ช่อง	2	ชุด	48.00	96.00	100.00	200.00	296.00	ราคาBox Switch รวมหมักกานและ Wiring
	- Switch Box 6 ช่อง		ชุด	102.00	-	130.00	-	-	ราคาBox Switch รวมหมักกานและ Wiring
	- 16A 250V, Single Pole	23	ชุด	28.80	662.40	-	-	662.40	
	- 16A 250V, Single Pole switch w/Lamp	2	ชุด	210.00	420.00	-	-	420.00	
	- 16A 250V, Duplex Outlet ฝาพลาสติกสีขาว	13	ชุด	165.12	2,146.56	90.00	1,170.00	3,316.56	
	- 16A 250V, Duplex Outlet ฝาอลูมิเนียม	23	ชุด	315.00	7,245.00	90.00	2,070.00	9,315.00	
	- 16A 250V, Single Outlet ฝาพลาสติกสีขาว	10	ชุด	118.00	1,180.00	90.00	900.00	2,080.00	
	- USB 2.1A Duplex Outlet ฝาพลาสติกสีขาว	2	ชุด	1,540.00	3,080.00	90.00	180.00	3,260.00	
	รวมงานข้อ 2.5			15,261.96			5,300.00	20,561.96	
2.6	โคมไฟฟ้า (Luminaire)								
2.6.1	L-3A โคม Down Light แบบติดตั้งสีขาว พว้มหลอด LED 9W	79	ชุด	320.00	25,280.00	115.00	9,085.00	34,365.00	
2.6.2	L-11C โคมโพลกแต่งพร้อมหลอด LED 4W 6 หลอด หรือเทียบเท่า	2	ชุด	7,126.00	14,252.00	115.00	230.00	14,482.00	
2.6.3	L-11D โคมโพลกแต่งพร้อมหลอด LED 12W 1 หลอด หรือเทียบเท่า	2	ชุด	7,058.10	14,116.20	115.00	230.00	14,346.20	
2.6.4	L-12 โคม TRACK LIGHT LUMINAIREs TRL 80, LED-COB, 14W, 4000 Kหรือเทียบเท่า	21	ชุด	2,650.00	55,650.00	115.00	2,415.00	58,065.00	
2.6.5	งานโคมสีขาว L&E#1TSO1 /WH 1.0m หรือเทียบเท่า	24	ชุด	320.00	7,680.00	96.00	2,304.00	9,984.00	ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ
2.6.6	ติดตั้งไฟ-โคมท้ายสีขาว L&E#1TSO1-S-WH หรือเทียบเท่า	8	ชุด	60.00	480.00	18.00	144.00	624.00	ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
2.6.7	ตัวต่อไฟสองขั้ว L&E# L7S01-1/WH หรือเทียบเท่า	19	ชุด	60.00	1,140.00	18.00	342.00	1,482.00	ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ
	รวมงานข้อ 2.6				118,598.20		14,750.00	133,348.20	
2.7	ป้ายบอกทางหนีไฟและระบบดับเพลิง								
2.7.1	ป้ายไฟฉุกเฉินบอกเส้นทางหนีไฟ สองด้าน	5	ชุด	1,860.00	9,300.00	115.00	575.00	9,875.00	Sunny SLS2-10LED/D(E) หรือเทียบเท่า
2.7.2	ระบบดับเพลิงอัตโนมัติ								
	- ค่าติดตั้งหัวดับเพลิงและเข้าหี SPRINKLER พร้อมทดสอบระบบ	6	ชุด	2,500.00	15,000.00			15,000.00	ราคาค่าแรงด้านเนื้องาน
2.7.3	ถังดับเพลิง								
	- เครื่องดับเพลิงชนิดน้ำเหลวระเหย NON-C.F.C. ดั้งเดิม ขนาด 10 ปอนด์		ชุด			200.00	-	-	
	- ขาแขวนถังดับเพลิง		ชุด	35.00	-	10.50	-	-	
	รวมงานข้อ 2.7				24,300.00		575.00	24,875.00	
2.8	ระบบสื่อสารข้อมูลคอมพิวเตอร์ และระบบเสียงห้องประชุม								
2.8.1	เคำกับข้อมูล (RJ45 Cat.6 Modular Jack)	14	ชุด	394.00	5,516.00	110.00	1,540.00	7,056.00	อีพ็อก Panasonic หรือเทียบเท่า
2.8.2	ค่า test สาย UTP Cat.6 พร้อมรายงาน	14	ชุด	-	-	200.00	2,800.00	2,800.00	
2.8.3	Patch Cords CAT6 RJ45-RJ45 ยาว 2 เมตร	28	ชุด	86.00	2,408.00	10.00	280.00	2,688.00	
2.8.4	UTP								
	- UTP Cat.6	664	ม.	12.46	8,273.44	10.00	6,640.00	14,913.44	
	- Fitting & Accessorie	1	งาน	827.34	827.34	248.20	248.20	1,075.55	10% ของราคาวัสดุ
2.8.5	สายลำโพง								
	- Speaker 2C. 16 AWG	46	ม.	18.10	832.60	10.00	460.00	1,292.60	INTERLINK หรือเทียบเท่า
	- Fitting & Accessorie	1	งาน	83.26	83.26	24.98	24.98	108.24	10% ของราคาวัสดุ
2.8.6	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)								
	- 15 มม. 1/2"	124	ม.	25.49	3,160.76	22.00	2,728.00	5,888.76	
	- 20 มม. 3/4"	9	ม.	36.80	331.20	24.00	216.00	547.20	
	- 25 มม. 1"	56	ม.	52.33	2,930.48	28.00	1,568.00	4,498.48	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ รัดท่อ, กล้องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	งาน	1,284.49	1,284.49	385.35	385.35	1,669.83	20% ของงานท่อร้อยสาย
2.8.7	ท่ออ่อนเหล็ก (Flexible Conduit)								
	- 1/2"		ม.	8.00	-	11.00	-	-	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, รัดท่อ, กล้องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ		งาน	-	-	-	-	-	20% ของงานท่อร้อยสาย
	รวมงานข้อ 2.8				25,647.67		16,890.53	42,538.10	
2.9	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้และระบบเตือนภัยระบบสัญญาณกล้องวงจรปิด								
2.9.1	ค่าเข้า Heat Detector	3	ชุด	-	-	115.00	345.00	345.00	
2.9.2	Smoke Detector	3	ชุด	1,600.00	4,800.00	115.00	345.00	5,145.00	
2.9.3	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)								

ประมาณราคา ดำเนินระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

สถานที่ปรับปรุง : งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence)

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาศรมสงเคราะห์

เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	- THW 1.5 mm²	150	ม.	5.51	826.50		750.00	1,576.50	
	- Fitting & Accessorie	1	งาน	82.65	82.65		24.80	107.45	10% ของราคาวัสดุ
2.9.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)								
	- 15 มม. 1/2"	76	ม.	25.49	1,937.24		22.00	3,609.24	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ, ข้อต่อ, กล้องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	งาน	387.45	387.45		116.23	503.68	20% ของงานท่อร้อยสาย
2.9.5	ท่ออ่อนเหล็ก (Flexible Conduit)								
	- 1/2"		ม.	8.00	-		11.00	-	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ, ข้อต่อ, กล้องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ		งาน	-	-		-	-	20% ของงานท่อร้อยสาย
	รวมงานข้อ 2.9				8,033.84		3,253.03	11,286.87	
2.10	อื่น ๆ								
2.10.1	งานติดตั้งท่อร้อยสายและปรับระดับตู้ดับเพลิง (FHC)	1	งาน		-		10,000.00	10,000.00	
	รวมงานข้อ 2.10				-		10,000.00	10,000.00	

ประมาณราคา ค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ

สถานที่ปรับปรุง : งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence) หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาคารสงเคราะห์

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนเงิน(ราคาวัสดุ)	จำนวนเงิน(ค่าแรง)	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
3	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ					
3.1	เครื่องปรับอากาศ		-	17,300.00	17,300.00	
3.2	พัดลมระบายอากาศ (Ventilating Fan)		6,263.00	1,300.00	7,563.00	
3.3	ระบบท่อลม (Duct Work)		5,984.40	6,981.80	12,966.20	
3.4	หน้ากากกลม (Air Diffuser, Grille & Register)		1,100.00	750.00	1,850.00	
3.5	งานท่อ (Piping Work)		101,972.52	31,092.19	133,064.72	
3.6	ฉนวนหุ้มท่อ (Pipe Insulation)		45,813.11	10,900.66	56,713.77	
3.7	ระบบไฟฟ้าและควบคุม (Electrical & Control System)		106,780.94	36,863.93	143,644.87	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ			267,913.98	105,188.58	373,102.55	

ประมาณราคา ดำเนินระบบปรับอากาศและระบายอากาศ

สถานที่ตั้ง : งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปรับอากาศทางไกลเสมือนจริง (Telepresence)

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาคารสงเคราะห์

เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
3	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
3.1	เครื่องปรับอากาศ								
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ Casset Type 48,000 BTU	2	ชุด			2,400.00	4,800.00	4,800.00	
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ Casset Type 36,000 BTU	4	ชุด			2,000.00	8,000.00	8,000.00	
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ Casset Type 24,000 BTU	1	ชุด			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ Casset Type 18,000 BTU	1	ชุด			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ Wall Type 18,000 BTU	1	ชุด			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมงานข้อ 3.1						17,300.00	17,300.00	
3.2	พัดลมระบายอากาศ (Ventilating Fan)								
3.2.1	พัดลมชนิด Minirocco Type								
	- 150 CFM	1	ชุด	3,005.00	3,005.00	650.00	650.00	3,655.00	PANASONIC (FY-12CG1) หรือเทียบเท่า
	- 200 CFM	1	ชุด	3,258.00	3,258.00	650.00	650.00	3,908.00	PANASONIC (FY-14CG1) หรือเทียบเท่า
	รวมงานข้อ 3.2				6,263.00		1,300.00	7,563.00	
3.3	ระบบท่อลม (Duct Work)								
3.3.1	สติกะลิเนียร์รีบู (galvanized Steel Sheet)								
	- สติกะลิเนียร์ 26 GA		พ.๒	14.34		18.00			
	- สติกะลิเนียร์ 18 GA	199	พ.๒	30.00	5,984.40	35.00	6,981.80	12,966.20	
3.3.2	ท่อลมอ่อน (Flexible Round Duct) หุ้มฉนวนใยแก้ว								
	- Ø12"		ม.	670.00		60.00			
3.3.4	ท่อลมอ่อน (Flexible Round Duct) ไม่หุ้มฉนวน								
	- Ø8"		ม.	170.00		40.00			
3.3.5	Hanger & Support		กม	1,196.88		359.06			20% ของราคาวัสดุ
	รวมงานข้อ 3.3				5,984.40		6,981.80	12,966.20	
3.4	หน้ากากลม (Air Diffuser, Grille & Register)								
3.4.2	Exhaust Air Grille								
	- 6" x 6"	4	ชุด	170.00	680.00	125.00	500.00	1,180.00	
	- 8" x 8"	2	ชุด	210.00	420.00	125.00	250.00	670.00	

ประมาณราคา ดำเนินการปรับปรุงสภาพและระบายอากาศ

สถานที่ปรับปรุง : งานปรับปรุงห้องประชุมแบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence)

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาคารสงเคราะห์

เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	- 10' x 10'		ชุด	260.00		150.00		1,850.00	
					1,100.00		750.00		
3.5	งานท่อ (Pipe Work)								
3.5.1	Drain Pipe								
	ท่อพีวีซี 8.5 (PVC Pipe Class 8.5) w/ PVC Cover								
	- 3/4"		ม.	11.40		25.00			
	- 1"	47	ม.	15.05	707.35	25.00	1,175.00	1,882.35	
	- 1 1/4"		ม.	18.71		25.00			
	- 1 1/2"	41	ม.	24.51	1,004.91	25.00	1,025.00	2,029.91	
	- ข้อต่อและข้อโค้งต่าง ๆ	1	ชุด	684.90	684.90	205.47	205.47	890.38	
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	ชุด	171.23	171.23	51.37	51.37	222.59	
3.5.2	ท่อน้ำยา								
	- 1/4" (ท่อทองแดงม้วน แบบหนา no.22)	77	ม.	82.67	4,825.33	20.00	1,540.00	6,365.33	
	- 3/8" (Refrigerant Cu Tube Type L)	155	ม.	105.00	16,275.00	30.00	4,650.00	20,925.00	
	- 1/2" (Refrigerant Cu Tube Type L)	77	ม.	166.66	12,832.82	50.00	3,850.00	16,682.82	
	- 5/8" (Refrigerant Cu Tube Type L)	155	ม.	239.16	37,069.80	65.00	10,075.00	47,144.80	
	- 3/4" (Refrigerant Cu Tube Type L)		ม.	295.00		80.00			
	- ข้อต่อและข้อโค้งต่าง ๆ	1	ชิ้น	21,300.89	21,300.89	6,390.27	6,390.27	27,691.15	30% ราคาอุปกรณ์/30% วัสดุ
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	ชิ้น	7,100.30	7,100.30	2,130.09	2,130.09	9,230.38	10% ราคาอุปกรณ์/30% วัสดุ
					101,972.52		31,092.19	133,064.72	
3.6	ฉนวนหุ้มท่อ (Pipe Insulation)								
3.6.1	ฉนวนหุ้มท่อลม (Duct Insulation)								
	- 1" thick, 1.5 lb/ft³ Fiberglass	-	ม.	11.88		15.00			
3.6.2	ฉนวนบุ Closed Cell Foam 1/2" thick Closed Cell Foam (PVC Pipe)								
	- 3/4"		ม.	54.64		14.00			

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	- 1"	47	ม.	57.39	2,696.72	16.00	762.00	3,446.72	
	- 1 1/4"		ม.	65.57		18.00			
	- 1 1/2"	41	ม.	81.97	3,360.66	20.00	820.00	4,180.66	
3.6.3	ฉนวนแบบ Closed Cell Foam 3/4" thick Closed Cell Foam(CU Pipe)								
	- 1/4"	77	ม.	60.11	4,628.42	14.00	1,078.00	5,706.42	
	- 3/8"	155	ม.	65.57	10,163.93	15.00	2,325.00	12,488.93	
	- 1/2"	77	ม.	71.04	5,469.95	15.00	1,155.00	6,624.95	
	- 5/8"	155	ม.	76.50	11,857.92	16.00	2,480.00	14,337.92	
	- 3/4"		ม.	81.97		18.00			
3.6.3	Fitting & Accessorie	1	ชิ้น	7,635.52	7,635.52	2,290.86	2,290.86	9,926.17	20% ของงานค่าวัสดุ
	รวมงานข้อ 3.6				45,813.11		10,900.66	56,713.77	
3.7	ระบบไฟฟ้าและควบคุม (Electrical & Control System)								
3.7.1	สายไฟชนิด THW, 750V 70 °C								
	- 2.5 มม ²	1030	ม.	8.16	8,404.80	7.00	7,210.00	15,614.80	
	- 4 มม ²	600	ม.	12.30	7,380.00	10.00	6,000.00	13,380.00	
	- Fitting & Accessorie	1	ชิ้น	1,578.48	1,578.48	473.54	473.54	2,052.02	10% ของงานค่าวัสดุ
3.7.2	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT								
	- 1/2"	336	ม.	25.49	8,564.64	22.00	7,392.00	15,956.64	
	- 3/4"	101	ม.	36.80	3,716.80	24.00	2,424.00	6,140.80	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	ชิ้น	2,456.29	2,456.29	736.89	736.89	3,193.17	20% ของงานท่อร้อยสาย
3.7.3	ท่ออ่อนเหล็ก (Flexible Conduit)								
	- 1/2"	22	ม.	8.00	176.00	11.00	242.00	418.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	ชิ้น	35.20	35.20	10.56	10.56	45.76	20% ของงานท่อร้อยสาย
3.7.4	ท่ออ่อนกันน้ำ								
	- 1/2"	7	ม.	75.44	528.08	13.00	91.00	619.08	
	- 3/4"	13	ม.	98.40	1,279.20	13.50	175.50	1,454.70	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	ชิ้น	361.46	361.45	108.44	108.44	469.89	20% ของงานท่อร้อยสาย
3.7.5	Safety Switch Non fusible/2P 30A(WP)	2	ชุด	4,950.00	9,900.00	1,500.00	3,000.00	12,900.00	
3.7.6	Safety Switch Non fusible/3P 30A(WP)	6	ชุด	10,500.00	63,000.00	1,500.00	9,000.00	72,000.00	
	รวมงานข้อ 3.7				106,780.94		36,863.93	143,644.87	

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนเงิน(ราคาวัสดุ)	จำนวนเงิน(ค่าแรง)	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	หมวดงานครุภัณฑ์					
1	จากระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร		14,018.70	-	14,018.70	
2	จากระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		366,342.43	-	366,342.43	
	รวมค่างานต้นทุนระบบป้ายภายในและป้ายภายนอก		380,361.13	-	380,361.13	

ประมาณราคา ค่างานระบบประกอบอาคาร

สถานที่ปรับปรุง : งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสียงจริง (Telepresence)
 จำนวนราคาทางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาคารสงเคราะห์
 เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	หมวดงานครุภัณฑ์								
1	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร								
1.1	ไฟฉุกเฉินชนิดฝัง	5	ชุด	2,803.74	14,018.70		-	14,018.70	LD-115 Dynaหรือเทียบเท่า
	รวม				14,018.70		-	14,018.70	
2	งานระบบปรับอากาศและระบบอากาศ								
2.1	เครื่องปรับอากาศ Casser Type ไม่หยดน้ำหรือเท่ากับ 48,000BTU	2	ชุด	52,615.00	105,230.00		-	105,230.00	
2.2	เครื่องปรับอากาศ Casser Type ไม่หยดน้ำหรือเท่ากับ 36,000BTU	4	ชุด	45,815.00	183,260.00		-	183,260.00	
2.3	เครื่องปรับอากาศ Casser Type ไม่หยดน้ำหรือเท่ากับ 24,000BTU	1	ชุด	32,215.00	32,215.00		-	32,215.00	
2.4	เครื่องปรับอากาศ Casser Type ไม่หยดน้ำหรือเท่ากับ 18,000BTU	1	ชุด	28,815.00	28,815.00		-	28,815.00	
2.5	เครื่องปรับอากาศ Wall Type ไม่หยดน้ำหรือเท่ากับ 18,000BTU	1	ชุด	16,822.43	16,822.43		-	16,822.43	
	รวม				366,342.43		-	366,342.43	

ประมาณราคา ค่างานระบบป้ายภายในและป้ายภายนอก

สถานที่ปรับปรุง : งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence)

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาคารสงเคราะห์
เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม			
1	ระบบป้ายภายใน (INTERIOR SIGNAGE SYSTEM)									
	Room Name Sign	10.00	ชุด	1,400.00	14,000.00		-	14,000.00		
	FM สติกเกอร์ผ้า 3M (ได้คัทตามแบบ)	15.98	ตร.ม.	1,100.00	17,578.00		-	17,578.00		
	รวมงานข้อ 1				31,578.00		-	31,578.00		

ประมาณราคา : ค่างานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน

สถานที่ปรับปรุง : งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence)

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาคารสงเคราะห์

เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน (ไม่รวมเก้าอี้)								
	F-08 โต๊ะรับแขก	4.00	ชุด	3,040.00	12,160.00			12,160.00	FUR-9 หรือเทียบเท่า
	F-09 โต๊ะประชุม ขาเหล็กพ่นสีขาว	17.00	ชุด	6,790.00	115,430.00		-	115,430.00	FUR-9 หรือเทียบเท่า
	F-10 โต๊ะบาร์	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00		-	7,800.00	FUR-9 หรือเทียบเท่า
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน (ไม่รวมเก้าอี้)				135,390.00		-	135,390.00	

ประมาณราคา ดำงานแก้ไขสำนักงาน

สถานที่ปรับปรุง : งานปรับปรุงห้องประชุมระบบปฏิบัติการทางไกลเสมือนจริง (Telepresence)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอาคารสงเคราะห์

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	หมวดงานแก้ไขสำนักงาน								
1	CH-1 แก้โต๊ะประชุม	23.00	ชุด	2,616.00	60,168.00		-	60,168.00	FUR-9 หรือเทียบเท่า
2	CH-2 แก้โต๊ะรอง	29.00	ชุด	1,800.00	52,200.00		-	52,200.00	Perfect หรือเทียบเท่า
2	CH-3 แก้ที่พักคอย	16.00	ชุด	1,150.00	18,400.00		-	18,400.00	FUR-9 หรือเทียบเท่า
2	CH-4 แก้ฮับบาร์	4.00	ชุด	1,690.00	6,760.00		-	6,760.00	FUR-9 หรือเทียบเท่า
	รวมงานแก้ไขสำนักงาน				137,528.00		-	137,528.00	